1JY"CHESS

LEAGUE MANAGER

En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V

ergebnisdienst.Isvmv.de

4

&
et
"\ Pt

Spielbericht

Engel,Philipp
Neumann,Ralf
Czichi, Jorg
Schmidt,Wolfgang
Moller,Peter
Moritz,Egon
Joswig,Karlheinz
Trense,Heiko

9 Kumbernuf3, Torsten
10 Engel,Pier

11 Wulf,Doris

12 Grewe,Karl-Heinz
13 Wittenburg,Dirk
14 Borger,Dan

15 Brand,Hannes

16 Engel,Benedikt
17 Klatt,Jannis

18 Herrmann,Daniel
19 Bernier,Hans

20 Rex,Manuel

21 Riepl,Burkhard
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(c)CLM 2008-2024

1494
1542
1526
1511
1503
1452
1509
1447
1501
1411
1382
1358
1264
1062
982
994
778
755

Bezirksliga West 2017/18
Runde 7 Paarung 4 am 18. Mé&rz 2018 10:00 Uhr

erstellt am 29. Mérz 2024, 13:47

Mecklenburger Springer |1 - VT Ludwigdlust 111

Brett) St-Nr

Name Ergebnis Name

St-Nr

Bemerkungen:

Schiedsrichter:

Unterschrift:
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Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]

1 Zacharias,Uwe 1791
2 Koster,Klaus-Dieter 1737
3 Fitz,Baldur 1513
4 Stiwe,Lothar 1475
5 Kummer,Birte 1408
6 Kaufert,Marion 1457
7 Wulf,Birgit 1304
8 Meyer,Gerda 1343
9 PulsLuisa 1313
10 Fentsahm,Wilfried 1272
11 Menzel,Renate 1247
12 Kummer,Thorsten 1105
13 Schreiber,Christina 1139
14 Schneider,Peter 872
15 Fechner,Laurids 1185
16 Schmaltz,Ewald 799
17 Selayrran;Y-aser-Ahmed 984



